
*
Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany 

Jihočeský kraj
se sídlem: U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice
IČO: 708 90 650
DIČ: CZ708 90 650

prostřednictvím subjektu spravujícího majetek kraje:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
příspěvková organizace
se sídlem: Nemanická 2133/10, 370 10 České Budějovice
IČO: 709 71 641
DIČ: CZ709 71 641
zastoupena: Ing. Andreou Jankovcovou, ředitelkou organizace 
bank. spojení: KB České Budějovice 
č.ú.: 51-8903440257/0100
zapsaná v OR vedeném KS v Českých Budějovicích odd. Pr, vložka 173,

jako „prodávající “ na straně jedné  

a

Libor Vyvial
IČO: 02078341
DIČ: CZ7810165022
se sídlem: Palkovice 902, 73941 Palkovice
jako „ kupující"  na straně druhé

tuto
kupní smlouvu,

podle § 2085 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění.

I.

Prodávající prohlašuje, že má ve svém vlastnictví osobní automobil Škoda Fabia Kombi 1.0 
TSI, RZ: ....... ........, VIN: TMBJP6NJ1KZ150105, ivn. č. 6444000233 (dále jako „předmět 
koupě“).
Příslušenstvím předmětu koupě, které je převáděno spolu s předmětem koupě, jsou:

- autokamera TRUECAM H5, inv. ě. 7101040,
- paměťová karta Kingston Canvas, inv. č. 7101090, 

vana kufru OA, inv. č. 7101030,
gumový koberec, inv. č. 7101029.

Stav tachometru je 78.988 km, v palivové nádrži se nachází 31 litrů PHM.



Kupující bere na vědomí, že předmět koupě vykazuje poškození způsobená dopravní nehodou, 
a prohlašuje, že je se stavem předmětu koupě seznámen.

II.

Prodávající touto smlouvou a za podmínek v ní uvedených prodává kupujícímu předmět koupě 
uvedený v čl. I této smlouvy se vším příslušenstvím a kupující je za dohodnutých podmínek
kupuje.

III.

Předmět koupě byl kupujícím vydražen prostřednictvím internetové aukce společnosti TotalCar 
s.ro. pod čj. g452059. Smluvní kupní cena činí 69.666,- Kč včetně DPH.

IV.

Předmětný prodej je v souladu s čl. VI. písm. i) Zřizovací listiny schválené usnesením 
Zastupitelstva Jihočeského kraje Č.183/2002/ZK, v platném znění.

V.

Kupní cenu uvedenou v čl. 111 této kupní smlouvy se kupující zavazuje zaplatit prodávajícímu 
při podpisu této smlouvy bezhotovostní platbou na základě faktury vystavené prodávajícím. 
Nezaplacení kupní ceny má za následek neplatnost této kupní smlouvy.
Při převzetí předmětu koupě bude podepsán doklad o převzetí. Prodávající předá kupujícímu 
předmět koupě s veškerým povinným a dohodnutým příslušenstvím. Převzetím předmětu 
koupě se stává kupující jejich vlastníkem a přechází na něj nebezpečí škody na prodané věci. 
Obě strany se zavazují si poskytnout součinnost při převodu v registru vozidel s tím, že veškeré 
poplatky a platby spojené s převodem předmětu koupě a další poplatky s předmětem koupě 
spojené bude hradit výhradně kupující.

VI.
INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ

• Subjekt údajů: Libor V i vy al j ako kupuj ící
• Správce osobních údajů: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, Nemanická 2133/10, 370 

10 České Budějovice
• Pověřenec pro ochranu osobních údajů:
• ........ .............. ................., Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, Nemanická 2133/10, 

370 10 České Budějovice, telefonní číslo: 387 021 031, email: ................................
• Účel zpracování osobních údajů: 

uzavření kupní smlouvy
• Právní základ pro zpracování dle GDPR: 

čl. 6 odst. 1 písm. b)
• Kategorie osobních údajů:

jméno, příjmení, datum narození, adresa pobytu.
• Doba, po kterou budou osobní údaje uloženy: 

do 31. 12. 2033
• Kategorie příjemců osobních údajů (ti. ti, jimž mohou být osobní údaje zpřístupněny):



Katastr nemovitostí, účastníci správního řízení, správní orgány, orgány samosprávy, soudy, 
ministerstva.

• Úmysl správce předat osobní údaje ve smyslu čl. 13 odst. 1 písm. f) obecného nařízení (do 
třetí země nebo mezinárodní organizaci):
osobní údaje zpracovávané za tímto účelem nebudou předávány žádnému dalšímu příjemci.

• Prostředky zpracování osobních údajů:
automatizovaně v elektronické podobě (GINIS), v listinné podobě.

Poučení o právech subjektu údajů:
V souladu s příslušnými ustanoveními Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 
2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném 
pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) 
má subjekt údajů právo:

a) na přístup ke svým osobním údajům,
b) na opravu nepřesných osobních údajů (pokud se bude domnívat, že osobní údaje 

zpracovávané u správce jsou nepřesné),
c) výmaz svých osobních údajů, popř. požadovat omezení jejich zpracování,
d) na přenositelnost údajů,
e) podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů.

Požadavky subjektu údajů budou vždy řádně posouzeny a vypořádány v souladu s příslušnými 
ustanoveními obecného nařízení o ochraně osobních údajů.
Svá práva vůči správci uplatňuje subjekt údajů cestou podání na správce nebo na pověřence pro 
ochranu osobních údajů.

VII.

Strany smlouvy souhlasí s obsahem smlouvy, uzavírají ji svobodně a nejsou si vědomy 
okolností, které by bránily jejímu uzavření.

Smluvní strany jsou oprávněny a v případech stanovených zákonem i povinny uveřejnit tuto 
smlouvu způsobem podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Obě 
smluvní strany berou na vědomí, že smlouva v takovém případě bude uveřejněna v registru 
smluv způsobem umožňující dálkový přístup.

Pro případ povinnosti uveřejnit smlouvu v registru smluv se smluvní strany dohodly na tom, že 
uveřejnění v tomto registru provede prodávající.

Tato Kupní smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu jejími účastníky. V případě 
povinnosti zveřejnění smlouvy v registru smluv je účinnost této smlouvy podmíněna
zveřejněním v tomto registru.

Smluvni stiany prohlašují, že se podmínkami této smlouvy na základě dohody řídily již ode dne 
jejího podpisu a veškerá svá vzájemná plnění poskytnutá ode dne podpisu této smlouvy do dne 
nabyti účinnosti této smlouvy považují zaplnění poskytnutá podle této smlouvy.



Smlouvaje vyhotovena ve dvou (2) výtiscích s platností originálu, z nichž každá ze smluvních 
stran obdrží po jednom (1) vyhotovení.

V Českých Budějovicích, dne 11.5.2023 V Palkovicích, dne
2 2 - 05-  2023

Ing. Andrea Digitálně podepsal Ing. 
Andrea Jankovcová

Jankovcová Datum: 2023.05.11 
14:49:28 +02'00'

Ing. Andrea Jankovcová 
ředitelka organizace
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje

ibor Vyvial
........ . .......... . . ......... 

........................... .....................

i. . ......



JIHOČESKÝ KRAJ
KRAJSKÝ ÚŘAD
Odbor dopravy a silničního hospodářství 
Oddělení strategií a územní samosprávy v dopravě
U Zimního stadionu 1952/2 
370 76 České Budějovice

Váš dopis zn.:
Ze dne:
Našeč. j.: KUJCK 58090/2023
Sp. zn.: ODSH 54724/2023/mive SO 2

Vyřizuje: .... ..........
Telefon: 386 720 206
E-mail: ........................................

Vážená paní
ING. ANDREA JANKOVCOVÁ 
ředitelka organizace
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje 
Nemanická 2133/10 
370 10 České Budějovice

Datum: 9. 5. 2023

INFORMACE O USNESENÍ RADY JIHOČESKÉHO KRAJE Č. 551/2023/RK-67

Oznamuji Vám, že na základě předloženého návrhu přijala Rada Jihočeského kraje na svém jednání 
dne 4. 5. 2023 pod č. 551/2023/RK-67 následující usnesení:

Rada Jihočeského kraje
I. schvaluje
vyřazení hmotného movitého majetku osobního automobilu Škoda Fabia,..... ............., inv. č. karty 10700815 
z evidence u Správy a údržby silnic Jihočeského kraje;
II. ukládá
Ing. Andree Jankovcové, ředitelce Správy a údržby silnic Jihočeského kraje, realizovat vyřazení hmotného 
movitého majetku uvedeného v části I. usnesení.

................................. 
vedoucí odboru
odbor dopravy a silničního hospodářství 
Krajský úřad Jihočeského kraje

identifikátor DS: kdib3rr 
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.c2

tel: 386 720 111 
fax: 386 359 069 Certifikát 

Jméno : JI
Vyd»t

IČ: 70890650
DIČ: CZ70890650

mailto:posta@kraj-jihocesky.c2

